
株式会社ミタカ  2016 年 6 月 1 日 

内容量変更のお知らせ 

「有機緑茶 霧島の峰」の内容量変更についてご案内いたします。 

近年、有機緑茶とくに価格の低い茶葉の輸出需要が高まり、一般的な茶葉の３倍弱と価

格が高騰しています。数年間、規格・価格共に据え置きでがんばって参りましたが、原

料価格が下がる気配なく、これ以上の継続ができないため変更いたしました。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

有機緑茶 霧島の峰 

180g ⇒ 160g 

 

対象商品 有機緑茶 霧島の峰（JAN：4907283907902） 

変更内容 
内容量の変更 

180g ⇒ 160g 

改定日 2016 年 6 月 

 


